
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称、場所、期間及び種類
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約締結日 契約の相手方の商号

又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率

（％）
備考

平成28年3月3日 平成28年3月25日

電気通信工事

～

東京航空局管内庁舎機械警備システム設置工事 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年3月2日
綜合警備保障(株)

7,229,727 7,108,560 98.32%
東京都港区元赤坂１６６

一般競争

平成28年3月4日 平成28年3月25日

電気通信工事

～

東京国際空港エプロン監視用ＩＴＶ装置東側ターミナル地
区ＥＴ１～４カメラ更新工事

支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年3月3日
(株)サンネクト

6,472,180 6,264,000 96.78%
東京都港区芝３１５１５

一般競争

平成28年3月8日 平成28年3月25日

建築工事

～

札幌航空交通管制部庁舎屋上防水その他改修工事 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年3月7日
北海建工（株）

21,038,400 14,472,000 68.79%
北海道札幌市中央区南23条西1123

一般競争（総合評価）

平成28年3月10日 平成28年5月31日

管工事

～

仙台空港庁舎改修空気調和設備工事 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年3月9日
(株)サンプラント

6,145,200 6,048,000 98.42%
東京都中央区東日本橋117

一般競争

平成28年3月16日 平成28年7月29日

電気通信工事

～

鵡川仮設ＶＯＲ／ＤＭＥ設置工事 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年3月15日
第一電波工業（株）

24,370,774 22,680,000 93.06%
北海道札幌市白石区菊水元町３４３１７

一般競争（総合評価）

平成28年3月16日 平成28年7月29日

電気通信工事

～

紋別仮設ＶＯＲ／ＤＭＥ設置工事 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年3月15日
（株）ミライト・テクノロジーズ

29,909,664 28,404,000 94.97%
大阪府大阪市西区江戸堀３３１５

一般競争（総合評価）

平成28年3月17日 平成28年8月31日

建築工事

～

東京国際空港ボイラー棟外１棟その他解体工事 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年3月16日
（株）ＪＡＬファシリティーズ

257,472,000 243,000,000 94.38%
東京都大田区羽田空港３５１

一般競争（総合評価）

平成28年3月17日 平成28年7月29日

電気通信工事

～

稚内仮設ＶＯＲ／ＤＭＥ設置工事 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年3月16日
（株）デイム

29,179,292 26,892,000 92.16%
北海道函館市大縄町１３２３

一般競争（総合評価）

平成28年3月17日 平成28年6月30日

電気通信工事

～

山形仮設ＶＯＲ／ＤＭＥ設置工事 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年3月16日
（株）加藤電気工業所

32,581,805 29,700,000 91.16%
東京都北区王子本町１４１３

一般競争（総合評価）

平成28年3月18日 平成29年2月28日

電気通信工事

～

東京国際空港Ａ滑走路ＩＬＳ更新工事 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年3月17日
（株）エレテック

94,227,477 88,560,000 93.99%
東京都千代田区神田富山町３０

一般競争（総合評価）

平成28年3月25日 平成28年7月29日

電気通信工事

～

仙台空港運航情報業務用機器移設その他工事 第２期
工事

支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年3月24日
(株)古川電子サービス

4,185,765 3,402,000 81.28%
宮城県大崎市古川小泉字泉４２

一般競争

1/3 ページ



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称、場所、期間及び種類
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約締結日 契約の相手方の商号

又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率

（％）
備考

平成28年3月25日 平成28年7月29日

電気通信工事

～

稚内ＲＣＡＧ更新工事 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年3月24日
（株）デイム

7,688,484 7,020,000 91.31%
北海道函館市大縄町１３２３

一般競争

平成28年3月25日 平成28年9月30日

電気通信工事

～

上品山RCAG（国際用）設置工事 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年3月24日
㈱エーブィテック

7,685,346 4,644,000 60.43%
宮城県仙台市若林区沖野４１３０

一般競争

平成28年3月28日 平成28年10月20日

機械器具設置工事

～

函館空港無線施設用500kVA発電装置設置工事 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年3月25日
ヤンマーエネルギーシステム（株）

41,218,879 40,500,000 98.26%
大阪府大阪市北区鶴野町１９

一般競争（総合評価）

平成28年3月28日 平成28年11月30日

舗装工事

～

東京国際空港構内道路舗装補修その他工事 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年3月25日
地崎道路株式会社

270,396,576 248,400,000 91.87%
東京都港区港南２１３３１

一般競争（総合評価）

平成28年3月30日 平成28年6月30日

管工事

～

三沢空港除雪車庫空気調和設備工事 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年3月29日
（株）サカモトアクエア

12,333,600 12,204,000 98.95%
青森県八戸市小中野２４１２

一般競争（総合評価）

平成28年3月31日 平成28年7月29日

建築工事

～

東京国際空港第２原動機工場その他解体工事 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年3月30日
（株）ＪＡＬファシリティーズ

351,540,000 299,160,000 85.10%
東京都大田区羽田空港３５１

一般競争（総合評価）

平成28年3月31日 平成28年10月28日

管工事

～

東京国際空港統合管制情報処理システム外空気調和
設備その他工事

支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年3月30日
高砂熱学工業（株）

308,880,000 302,400,000 97.90%
東京都新宿区新宿６２７３０

一般競争（総合評価）

平成28年3月31日 平成28年9月30日

電気通信工事

～

いわきＲＣＡＧ(国際用)設置工事 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年3月30日
東邦通信工業（株）

20,645,407 19,440,000 94.16%
東京都新宿区新宿１１５１５

一般競争（総合評価）

平成28年3月25日 平成28年8月31日

その他の業種

～

稚内空港滑走路面監視装置ＲＷＹ２６側センサー更新そ
の他工事実施設計

支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年3月24日
（株）総合設備コンサルタント

2,118,430 2,052,000 96.86%
東京都渋谷区幡ヶ谷１３４１４

一般競争

平成28年3月28日 平成28年7月29日

その他の業種

～

紋別仮設ＶＯＲ／ＤＭＥ更新工事他１件実施設計 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年3月25日
（株）航空システムコンサルタンツ

5,481,579 4,968,000 90.63%
東京都港区虎ノ門２５２１

一般競争

平成28年3月28日 平成28年6月30日

その他の業種

～

山形仮設ＶＯＲ／ＤＭＥ更新工事他１件実施設計 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年3月25日
（株）航空システムサービス

5,944,702 5,508,000 92.65%
東京都港区三田１４２８

一般競争

2/3 ページ



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称、場所、期間及び種類
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約締結日 契約の相手方の商号

又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率

（％）
備考

平成28年3月29日 平成28年7月29日

その他の業種

～

新千歳空港他9空港対空援助訓練装置設置工事実施
設計

支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年3月28日
（株）航空システムサービス

16,483,436 15,012,000 91.07%
東京都港区三田１４２８

一般競争

平成28年3月17日 平成18年8月31日

建設コンサルタント

～

東京国際空港誘導路等舗装補修実施設計 分任支出負担行為担当官

東京空港事務所長

鈴木 昌智

東京都大田区羽田空港3-3-1

平成28年3月16日
グリーン・コンサルタント（株）

19,167,293 17,820,000 92.97%
東京都品川区東品川３３２２０

一般競争

3/3 ページ



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約締結日 契約の相手方の商号

又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率

（％）
備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

仙台空港航空灯火・電力監視制御装置改良 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年3月15日
サンケン電気（株）

43,122,669 42,120,000 97.67%
東京都豊島区西池袋１１１１

一般競争

データファイル（営繕積算システム用専用単価データ）１式
の購入

支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年3月11日
（一財）経済調査会

1,706,400 1,706,400 100.00%
東京都中央区銀座５１３１６

一般競争

仙台空港無線施設用発電装置１式の製造 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年3月16日
ヤンマー（株）

95,322,543 88,236,000 92.57%
大阪市北区茶屋町１３２

一般競争

AviPlan TURN Pro 1.0 SL 3式他1点の購入 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年3月17日
（株）サンネクト

3,888,000 2,984,040 76.75%
東京都港区芝３１５１５

一般競争

東京航空交通管制部電力監視制御装置一式の製造 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年3月25日
（株）東芝

162,841,416 57,996,000 35.62%
東京都港区芝浦１１１

一般競争

東京国際空港統合管制情報処理システム用受配電設
備製造据付

支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年3月25日
（株）東芝

208,299,882 139,320,000 66.88%
東京都港区芝浦１１１

一般競争

札幌航空交通管制部電力監視制御装置一式の製造 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年3月29日
（株）日立製作所

140,214,690 48,384,000 34.51%
東京都千代田区丸の内１６６

一般競争

稚内空港滑走路面監視装置ＲＷＹ２６側センサー機器
一式の購入

支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年3月30日
（株）サンネクト

4,963,685 4,960,440 99.93%
東京都港区芝３１５１５

一般競争

稚内空港運航管理卓タッチディスプレイ式通話操作部処
理部等修理

分任支出負担行為担当官

稚内空港事務所長

若山 幸広

北海道稚内市大字声問村字声問
6744

平成28年3月3日
（株）サンネクト

1,260,957 1,199,880 95.16%
東京都港区芝31515

一般競争

東京国際空港機械施設管理保全システム構成機器修
理作業

分任支出負担行為担当官

東京空港事務所長

鈴木 昌智

東京都大田区羽田空港3-3-1

平成28年3月1日
三菱プラントエンジニアリング（株）

2,200,608 2,160,000 98.15%
東京都台東区東上野５２４８

一般競争

1/1 ページ


	h28_03_bid.pdf
	Znt1.pdf

